Договор купли продажи ________

Санкт-Петербург							«_____» ______________ года

Акционерное Общество "Инжиниринговая Компания "РГП" (ОГРН 1079847030273, ИНН 7806352441, адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, пр-кт Шаумяна, д.10, к.1) в лице конкурсного управляющего Атнабаева Дмитрия Роляевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 11.10.2024 по делу № А56-6437/2023, с одной стороны, в дальнейшем именуемый «Продавец», и
__________________ в лице генерального директора ___________________, действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемый «Покупатель» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору Продавец передаёт за плату в собственность Покупателя имущество – _________________________. Основанием к заключению настоящего договора является решение __________________ о признании несостоявшимися открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества Акционерного общества «Инжиниринговая Компания "РГП» в рамках торгов по продаже имущества на Электронной торговой площадке «Новые информационные сервисы» (АО "НИС") (119019, г. Москва, наб. Пречистенская, д. 45/1, стр. 1, ОГРН 1127746228972; ИНН 7725752265).

2. Цена и порядок расчетов

[bookmark: _Hlk529461520]2.1. Стоимость имущества составляет ___________ рублей 00 коп. без НДС, цена определена посредством торгов в виде открытых торгов в форме аукциона _________________ на Электронной торговой площадке «Новые информационные сервисы». Ранее уплаченный задаток в размере _________________ руб. засчитывается в стоимость Договора, в связи с чем Покупатель обязан оплатить Продавцу сумму в размере ______________ рублей 00 копеек.
2.2. Оплата Покупателем стоимости Договора, указанной в п. 2.1. настоящего Договора, осуществляется путем перечисления денежных средств в валюте Российской Федерации (рубль) на расчетный счет Продавца в течение 30 дней с даты подписания договора.
2.3. В случае не оплаты полной стоимости настоящего Договора в сроки, указанные в п.2.2 Договора, ранее уплаченный задаток в размере ________________ руб. не возвращается Покупателю, а договор подлежит расторжению по инициативе Продавца в одностороннем порядке.

3. Прочие положения

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежащим образом уполномоченными на то представителями Сторон.
4.3. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.
4.4. 	Настоящий Договор имеет силу акта приема-передачи. Стороны договорились, что составления иных документов в подтверждение передачи имущества не требуется.
4.5. Настоящий Договор составлен и подписан в 2 (двух) экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4.6. Споры по Договору рассматриваются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Реквизиты и подписи сторон

	Продавец:

Акционерное Общество "Инжиниринговая Компания "РГП" (ОГРН 1079847030273, ИНН 7806352441), Счёт 40702810312010159449, Филиал "Корпоративный" Публичное Акционерное Общество "Совкомбанк" к/с 30101810445250000360 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525360 ИНН 4401116480 КПП 770343003 ОГРН 1144400000425, адрес: 119991, г. Москва, ул. Вавилова, д.24

Конкурсный управляющий

Атнабаев Д.Р.
	Покупатель:

Генеральный директор

1